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Menu Corte Dei Pandolfi

By

https://piatti.menu
Piazzetta Raimondello Orsini, Lecce, Italy
+393248254854 - http:/lwww.cortedeipandolfi.com/
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Qui puoi trovare un ampio menu di Corte Dei Pandolfi di Lecce con tutti i 21 menu e bevande sul menu.



https://piatti.menu/restaurants/lecce/corte-dei-pandolfi/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/lecce/corte-dei-pandolfi
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Dessert

TORTA AL CIOCCOLATO

Vegetariana

FAGIOLI VERDI

Antipasto

TARTARE

Specialita Di Carne

POLPETTE AL SUGO

Zuppe-Soups

ZUPPA DI MARE

Té Freddo

GELATO AL LIMONE

Vini Rosati

CERASUOLO D'ABRUZZO
MOSCIARELLI

Bevande Calde

CAFFE

Assaggia & Condividi

TAGLIERE DI SALUMI

Champagne and
Sparkling

CRISTAL LOUIS ROEDERER 2008

6€

9¢€

4¢€

19€

10 €

118 €

Bollicine

GRAND BRUT PERRIER JOUET 43 €
Raw & Chilled

OSTRICHE DELLA CASA 9€

Spumanti-Vini
BRUT PREMIER LOUIS ROEDERER 37 €

Antipasti
BURRATA
POLPETTE DI PESCE 9¢€

Frutti Di Mare

POLPO E ORZO
GAMBERETTO

Contorni

PATATE AL FORNO
TAGLIERE DI FORMAGGI 10 €

Dolci

VIN SANTO ANTINORI 17 €
SPUMONE VARI GUSTI 4€

Categoria Di Ristorante
ITALIANO
DESSERT

Assaggi Di Mare
BACCALA IN UMIDO 9€
CUBETTI DI SPADA MARINATE 12 €
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Spumanti E Champagne
RESERVE POL ROGER 44 €

BRUT BDB GRAND CRU PRESTIGE
FROCH BOELLE

BRUT NATURE MOSER 2013 23 €
BRUT LO MONTINA 18 €

Assaggi Di Terra

SPEZZATINO CON SUGO CON
RICOTTA

CARPACCIO DI PICANHA DI PODOLICO
FRIGGITELE CON POMODORO 6€
PARMIGIANO DI MILANO 9¢€

11 €

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
INSALATA

PASTA

PESCARE

GELATO

CARNE

Vini Bianchi
ROERO ARNEIS VIETTI 2018 13 €

WEISSBURGUNDER FALKENSTEIN
2012

RIESLING MASO WORTH MOSER
2016

15€

20 €

TENUTA SERRANOV FIANO
VALLONE 2018

VERDECA AIELLO 2018

CHABLIS ST PIERRE ALBERT PIC
2018

CHARDONNAY LES CRETES 2018

Vini Rossi

PRIMITIVO PRODUTTORI
MANDURIA 2015

SUSUMANIELLO SAN CHIRICO 2017
PINOT NERO FRANZ HAAS 2016
NEBBIOLO VIETTI 2016

PINOT NOIR CHICOTT 2017

ZIMARO SAN CHIRICO 2018

RIPASSO DELLA VALPOLICELLA
BERTANI 2017

Ingredienti Utilizzati

FORMAGGIO
Uuovo
GAMBERETTI
MANZO

16 €

12 €

16 €

21€

16 €

13 €
22 €
16 €
22 €
23 €

17 €
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Corte Dei Pandolfi

Piazzetta Raimondello Orsini, Orari di apertura: .. t&E ;:“':- 2

Lecce, Italy Domenica 12:00-15:00 = e
Lunedi 12:00-15:00 il | mme—
Martedi 12:00-15:00 =S RERE e
Mercoledi 12:00-15:00 - S e
Giovedi 12:00-15:00 - L B Sieeromty
Venerdi 12:00-15:00 S parliiet

Sabato 12:00-15:00 ;
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