



Menu Corte Dei Pandolfi

<https://piatti.menu>

Piazzetta Raimondello Orsini, Lecce, Italy
+393248254854 - <http://www.cortedeipandolfi.com/>



Qui puoi trovare un **ampio menu** di Corte Dei Pandolfi di Lecce con tutti i **21** menù e bevande sul menu.

Menu Corte Dei Pandolfi



Dessert

TORTA AL CIOCCOLATO

6 €

Bollicine

GRAND BRUT PERRIER JOUET

43 €

Vegetariana

FAGIOLI VERDI

Antipasto

TARTARE

Specialità Di Carne

POLPETTE AL SUGO

Zuppe-Soups

ZUPPA DI MARE

9 €

Tè Freddo

GELATO AL LIMONE

4 €

Vini Rosati

CERASUOLO D'ABRUZZO
MOSCIARELLI

19 €

Bevande Calde

CAFFÈ

Assaggia & Condividi

TAGLIERE DI SALUMI

10 €

Champagne and Sparkling

CRISTAL LOUIS ROEDERER 2008 118 €

Raw & Chilled

OSTRICHE DELLA CASA

9 €

Spumanti-Vini

BRUT PREMIER LOUIS ROEDERER 37 €

Antipasti

BURRATA

POLPETTE DI PESCE

9 €

Frutti Di Mare

POLPO E ORZO

GAMBERETTO

Contorni

PATATE AL FORNO

TAGLIERE DI FORMAGGI

10 €

Dolci

VIN SANTO ANTINORI

17 €

SPUMONE VARI GUSTI

4 €

Categoria Di Ristorante

ITALIANO

DESSERT

Assaggi Di Mare

BACCALÀ IN UMIDO

9 €

CUBETTI DI SPADA MARINATE

12 €

Menu Corte Dei Pandolfi



Spumanti E Champagne

RESERVE POL ROGER	44 €
BRUT BDB GRAND CRU PRESTIGE FROCH BOELLE	
BRUT NATURE MOSER 2013	23 €
BRUT LO MONTINA	18 €

Assaggi Di Terra

SPEZZATINO CON SUGO CON RICOTTA	11 €
CARPACCIO DI PICANHA DI PODOLICO	
FRIGGITELE CON POMODORO	6 €
PARMIGIANO DI MILANO	9 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono Serviti

INSALATA
PASTA
PESCARÈ
GELATO
CARNE

Vini Bianchi

ROERO ARNEIS VIETTI 2018	13 €
WEISSBURGUNDER FALKENSTEIN 2012	15 €
RIESLING MASO WÖRTH MOSER 2016	20 €

TENUTA SERRANOV FIANO VALLONE 2018	16 €
VERDECA AIELLO 2018	12 €
CHABLIS ST PIERRE ALBERT PIC 2018	16 €
CHARDONNAY LES CRÊTES 2018	21 €

Vini Rossi

PRIMITIVO PRODUTTORI MANDURIA 2015	16 €
SUSUMANELLO SAN CHIRICO 2017	13 €
PINOT NERO FRANZ HAAS 2016	22 €
NEBBIOLO VIETTI 2016	16 €
PINOT NOIR CHICOTT 2017	22 €
ZIMARO SAN CHIRICO 2018	23 €
RIPASSO DELLA VALPOLICELLA BERTANI 2017	17 €

Ingredienti Utilizzati



FRUTTI DI MARE
CIOCCOLATO
FAGIOLI

TONNO
FORMAGGIO
UOVO
GAMBERETTI
MANZO

Menu Corte Dei Pandolfi



Corte Dei Pandolfi

Piazzetta Raimondello Orsini,
Lecce, Italy

Orari di apertura:

Domenica 12:00-15:00
Lunedì 12:00-15:00
Martedì 12:00-15:00
Mercoledì 12:00-15:00
Giovedì 12:00-15:00
Venerdì 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00

Fatto con Piatti

